
UCHWAŁA NR XXV.150.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, art. 215,  art.  216  ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Kwota dochodów gminy na 2021 r. po zmianach wynosi  18.208.272,31 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         -    17.325.571,31 zł 
b) dochody majątkowe   -         882.701,00 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.803.326,81 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące         17.436.391,81 zł  
b) wydatki majątkowe   -  1.366.935,00 zł 

§ 5. Zmienia się wydatki budżetu gminy, które  obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych  w roku 
2021 zgodnie   z załącznikiem   nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1) Zmienia się kwota dochodów  z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  do 
wysokości 49.266,90 zł oraz wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii do wysokości   55.740,72 zł. 

2) Dochody z wpływów ze sprzedaży napojów alkoholowych obrotu hurtowego " tzw. małpki"                   
w wysokości  wynoszą 4.957,25 oraz wydatki budżetu na rozwiązywanie problemów 
alkoholowych wynoszą 4.957,25 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Z-ca Przewodniczącej Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Magdalena Kramska 

Id: 47B79040-0982-4419-99FD-0C809605601C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV.150.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 181 431,00 193 724,15 5 375 155,15  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 961 000,00 400,00 1 961 400,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 6 000,00 400,00 6 400,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 358 500,00 172 200,00 1 530 700,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 171 000,00 371 000,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 3 000,00 1 200,00 4 200,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 71 900,00 21 124,15 93 024,15  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 4 957,25 4 957,25  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 6 200,00 17 200,00  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 9 266,90 49 266,90  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 900,00 700,00 10 600,00  

801   Oświata i wychowanie 475 754,82 430,00 476 184,82  
 80101  Szkoły podstawowe 95 889,01 300,00 96 189,01  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 300,00 800,00  
 80104  Przedszkola 283 586,72 130,00 283 716,72  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 30,00 30,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00  
852   Pomoc społeczna 357 592,00 1 700,00 359 292,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 1 700,00 5 700,00  
  0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 700,00 4 700,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 427 806,00 2 100,00 429 906,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 374 800,00 800,00 375 600,00  

Id: 47B79040-0982-4419-99FD-0C809605601C. Podpisany Strona 1



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 300,00 400,00 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 1 300,00 3 300,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 1 300,00 3 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Razem: 18 009 318,16 198 954,15 18 208 272,31 

Id: 47B79040-0982-4419-99FD-0C809605601C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV.150.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 172 100,00 -35 000,00 137 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 100,00 -35 000,00 137 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 706,00 -35 000,00 111 706,00 

750   Administracja publiczna 1 828 139,00 -5 315,00 1 822 824,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 391 580,00 -5 315,00 1 386 265,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 000,00 -5 315,00 789 685,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 200,00 2 000,00 86 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 619,00 2 000,00 72 619,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 119 861,82 136 345,00 6 256 206,82 
 80101  Szkoły podstawowe 4 329 743,10 112 295,00 4 442 038,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 800,00 2 200,00 179 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 821 818,00 80 000,00 2 901 818,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 328,00 26 000,00 510 328,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 4 095,00 165 095,00 
 80104  Przedszkola 1 141 113,63 26 850,00 1 167 963,63 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 650,00 150,00 18 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 571,20 26 700,00 366 271,20 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 105 000,00 3 000,00 108 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 3 000,00 108 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 285 348,00 200,00 285 548,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 380,00 200,00 30 580,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

193 458,00 -6 000,00 187 458,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 300,00 -6 000,00 130 300,00 
851   Ochrona zdrowia 81 973,82 14 224,15 96 197,97 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 873,82 14 224,15 57 097,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 473,82 14 224,15 31 697,97 

852   Pomoc społeczna 867 572,00 2 500,00 870 072,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 298 111,00 2 500,00 300 611,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 721,75 2 500,00 200 221,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 332 877,00 -1 000,00 331 877,00 

Id: 47B79040-0982-4419-99FD-0C809605601C. Podpisany Strona 1



 85401  Świetlice szkolne 306 697,00 -1 000,00 305 697,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 680,00 -1 000,00 218 680,00 

855   Rodzina 5 395 550,00 2 500,00 5 398 050,00 
 85504  Wspieranie rodziny 37 791,00 2 500,00 40 291,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 830,00 2 200,00 7 030,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 300,00 2 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 154,00 67 700,00 920 854,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 222 086,00 29 000,00 251 086,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 462,00 3 000,00 45 462,00 
  4260 Zakup energii 120 860,00 22 000,00 142 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 010,00 4 000,00 55 010,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 308 787,00 38 700,00 347 487,00 
  4260 Zakup energii 121 696,00 3 300,00 124 996,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 080,00 35 400,00 200 480,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 000,00 15 000,00 591 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 404 300,00 1 000,00 405 300,00 
  4260 Zakup energii 11 300,00 1 000,00 12 300,00 
 92116  Biblioteki 150 000,00 14 000,00 164 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00 14 000,00 164 000,00 

Razem: 18 604 372,66 198 954,15 18 803 326,81 

Id: 47B79040-0982-4419-99FD-0C809605601C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV.150.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła    w 2021 roku 

 
Rodzaj dotacji 

 
Plan 

 
Kwota 
zmiany 

 
Plan po 

zmianach 

         
Klasyfikacja 

 
Dział 

 
 
 
 
Rozdział 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 785.000,00 33.000,00 818.000,00   
1. Dotacje podmiotowe 335.000,00  335.000,00 921 92109 
2. Dotacje podmiotowe 150.000,00 14.000,00 164.000,00 921 92116 
3. Dotacje podmiotowe 250.000,00 -6.000,00 244.000,00 801 80104 
4. Dotacje podmiotowe 50.000,00 25.000,00 75.000,00 801 80104 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów   
publicznych 

34.500,00  34.500,00   

1. Dotacje celowe 30.000,00  30.000,00 926 92605 
2. Dotacje celowe 1.500,00  1.500,00 851 85195 
3. Dotacje celowe 3.000,00  3.000,00 754 75412 

Ogółem dotacje 809.500,00  852.500,00   

Id: 47B79040-0982-4419-99FD-0C809605601C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

